GZP6857D-C 型压力传感器
压力之下·尽显完美 版本 V1.2第 1 页 共 32 页
GZP6857D-C
型压力传感器
数字输出
产 品 规 格 书
版 本 号 ： V1.2
文 件 发 行 日 期 ： 2025.03.19

9 选型指南
GZP 6857 D - C - 101KPP F01
表 7. 传感器命名规则表
GZP 芯感智
6857 产品大类
D 输出类型 A：模拟输出 D：IIC 输出
C 通讯协议方式
101KPP
压力量程: 101 表示所测压力数值（含 0~100，-100~0，-100~100）
压力单位: KP: KPa
压力类型:
P: 正压(如 0~100) N：负压 (如-100~0) W：负压到正压(如-100~100)
故 100KPP 表示 0KPA 到 100KPA 的测量压力
F01 (附属项) 包装方式 B01: 编带 F01：料管
XXX（如有） 定制项
GZP6857D-C 型压力传感器
压力之下·尽显完美 版本 V1.2第 21 页 共 32 页
10 常用量程型号
压力量程 型号
0 ～ 1kPa GZP6857D-C001KPP F01
0 ～ 5kPa GZP6857D-C005KPP F01
0 ～ 10kPa GZP6857D-C010KPP F01
0 ~ 100kPa GZP6857D-C101KPP F01
-40~40kPa GZP6857D-C040KPW F01
-100~200kPa GZP6857D-C201KPW F01
-100~1000kPa GZP6857D-C001MPW F01
*更多定制量程及特殊参数料号，请咨询制造商
表 8. 常用量程表
GZP6857D-C 型压力传感器
压力之下·尽显完美 版本 V1.2第 22 页 共 32 页
11 使用注意事项
11.1 焊接
由于本产品为热容量较小的小型构造，因此请尽量减少来自外部的热量的影响。否则可能会因
热变形而造成破损，引起特性变动。请使用非腐蚀性的松香型助焊剂。另外，由于产品暴露在外，
因此请注意不要使助焊剂侵入内部。
(1） 手焊接
 请使用头部温度在 260 ～ 300 ℃（30 W）的电烙铁 在 5 秒以内实施作业。
 在端子上施加负载进行焊接的情况下，由于输出可能会发生变化，因此请注意。
 请保持电烙铁头洁净。
(2） 回流焊接（SMD 端子型）
 推荐的回流炉温度设置条件如图 11。
图 11. 回炉温度设置条件
(3） 印刷板的翘度相对于整个传感器应保持在 0.05mm 以下，请对此进行管理。
(4） 安装传感器后，对基板进行切割弯折时，请注意不要使焊接部产生应力。
(5） 由于传感器的端子为外露构造，因此金属片等触摸端子后，会引发输出异常。请注意不要
用金属片或者手等触摸。
GZP6857D-C 型压力传感器
压力之下·尽显完美 版本 V1.2第 23 页 共 32 页
(6） 焊接后，为了防止基板的绝缘恶化而实施涂层时，请注意不要使传感器上面附着药剂。
11.2 清洗要求
(1） 由于产品为开放型，因此请注意不要使清洗液侵入内部。
(2） 使用超声波进行清洗时，可能会使产品发生故障，因此请避免使用超声波进行清洗。
11.3 存储与运输
(1） 本产品为非防滴构造，因此请勿在可能溅到水等的场所中使用。
(2） 请勿在产生凝露的环境中使用。另外，附着在传感器芯片上的水分冻结后，可能会造成传
感器输出的变动或者破坏。
(3） 压力传感器的芯片在构造上接触到光后，输出会发生变动。尤其是通过透明套等施加压力
时，请避免使光接触到传感器的芯片。
(4）正常包装的压力传感器可通过普通输送工具运输。请注意： 产品在运输过程中防止潮湿、
冲击、晒伤和压力。
11.4 其他使用注意事项
(1） 安装方法错误时，会造成事故，因此请注意。
(2） 请避免采用超声波等施加高频振动的使用方法。